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Job & Køre-planlægning af serviceydelser 

hos private og virksomheder 
 

 
Styrer du arbejdsopgaver og køreplanlægning på jobs hos 
private og virksomheder, hvor aftaler skal udføres på den aftalte 
tid og betingelser, så er JoK Plan et perfekt digitalt  værktøj til 
dig. Løsningen er cloud-baseret og på månedligt abonnement  
 

 
JoK Plan oversigtbilledet et nemt og visuelt overblik over 

aftalte job og opgaver over kunder og medarbejdere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oversigts-billedet er en tidslinjevisning, her ser du kunder baseret på det hierarki du 
har oprettet i administrations-modulet. Det vil sige at du kan se et helt distrikt, et 
team, eller en enkelt medarbejders opgaver. 

Hvilken medarbejder eller team der er valgt til at udføre opgaven, aftalt tidspunkt og 
forventet tidsforbrug hos kunden.  
 
Du kan let filtrere oversigten over hvilke distrikter, teams og medarbejdere, hvor 
mange dage du vil se på oversigten ud fra fleksible parametre. 
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På oversigts-billedet kan du også nemt opdatere de enkelte job, dvs. ændre tidspunkt 
og medarbejder på opgaven, tilføje rettelser til jobbeskrivelse, tidspunkt, dag eller evt. 
ekstra ting der skal udføres hos kunden etc. Disse ændringer opdateres i 
medarbejderens APP få sekunder efter du har rettet dem. 

Når en medarbejder har fuldført en opgave og brugt APP’en korrekt vil oversigts-
billedet blive opdateret med en farve der indikerer at opgaven er fuldført. 

Hvis en medarbejder er forsinket eller ikke har udført en opgave rettidigt vil dette også 
ses i oversigts-billedet. 

 

JoK-Plan Administration 

 

 
Her administrer du dine Kunder, medarbejdere, team ledere, hierarki samt bruger 
rettigheder 

Det er også her hvor du definerer faste opgave typer og ydelser som du leverer til dine 
kunder og som danner grundlaget for din planlægning med job og køreplan for dine 
medarbejdere og kunder. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dette betyder at du også kan bruge JoK-Plan som en database over dine 
medarbejdere og vikarer samt kunder. 
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Medarbejder APP 

 

 

 

Job & Køreplan APP til medarbejdere er en web-baseret APP der åbnes Mobil, tablet 
eller PC (Android, IPhone, Windows) i browseren. 

Log in til APP sker ved tildelt brugernavn og adgangskode. Login kan kun ændres af 
administrator. 

APP’en er en opgave- og køreliste over dagens kunde/borger opgaver i tids – og køre 
rækkefølge. 

 

For at påbegynde opgaven skal medarbejderen 
trykke ’start’. Når opgaven er fuldført, trykkes der 
’afslut’. Når dette sker, vil opgaven blive markeret 
færdig ved at ændre farve på i APP og på 
Oversigt-billedet på kontoret få sekunder efter 
’afslut’ trykket. 

 

 

 

 

 

 

 

Desuden kan administrator se om opgaven er udført 
indenfor berammet tid og kan handle på hvis opgaver 
går udover aftalt tid, enten med medarbejder eller 
kunde. Hvis en opgave ikke er udført til tiden, går den i 
rødt på oversigt, der gør det muligt at informere 
kunden og eventuelt udskyde opgaven eller finde en 
afløser til at udføre opgaven. 
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JoK-Plan Info 

 

 

 

Jok-Plan ’s information skærmbillede giver dig en fuld oversigt over dine kunder og 
deres opgaver sorteret pr. medarbejde, team, distrikt eller alle kunder. 

Du har også et felt til at notere bemærkninger og yderligere information om kunden, 
der kun kan opdateres og ses af brugere med adgangsrettigheder til dette. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker du at prøve produktet i 30 dage – helt gratis eller få et tilbud på produktet 

Så skriv til os på https://pallas.dk/kontakt/ 
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